【課程博士】

平成  年  月  日

『課程博士』の場合はこの様式を使用してください。『論文博士』の場合

                       は次々ページの様式を使用してください。      平成２５年６月１９日

  兵庫県立大学長 様                              （学務課への提出期限）

にしてください。

                     氏 名 ○ ○ ○ ○ 印

                                                                           氏名を記入してください。

                  標題は１６ポイント、センターリング                 押印も忘れないでください。

学  位  申  請  書

 兵庫県立大学学位規程第４条第２項の規定に基づき、学位論文、論文目録、

論文内容の要旨及び履歴書を添えて博士（理学）の学位の授与を申請いたしま

す。

【論文博士】

平成  年  月  日

『論文博士』の場合はこの様式を使用してください。『課程博士』の場合

                       は前々ページの様式を使用してください。       平成２５年６月１９日

  兵庫県立大学長 様                               （学務課への提出期限）

にしてください。

                     氏 名 ○ ○ ○ ○ 印

                                                                           氏名を記入してください。

                  標題は１６ポイント、センターリング                 押印も忘れないでください。

学  位  申  請  書

 兵庫県立大学学位規程第７条の規定に基づき、学位論文、論文目録、履歴書

及び学位論文審査料を添えて博士（理学）の学位の授与を申請いたします。

                                兵庫県立大学学位規程第10 条第１項ただし書に基づき、退学の翌日から１年以内

                           において審査を終了することのできる見込みのある者は、下記の文面にしてくだ

                さい。

    兵庫大学学位規程第７条の規定に基づき、学位論文、論文目録及び

履歴書を添えて博士（理学）の学位の授与を申請いたします。

                                    標題は２４ポイント、センターリング

論  文  目  録

                             学位申請者           氏名を記入してください。

                                                  押印も忘れないでください。

                   氏 名 ○ ○ ○ ○ 印

Abcdefgjijklmnoporstuvwxyz

「○○○○○○○○に関する研究」

                             英文の場合は和訳を列記し、和訳にだけ「」をつけてください。

                             ・１６ポイント、センターリング

                             ・英文題目は先頭だけが大文字。その他は略号を除いて原則として小文字。

                  ・英文題目にはピリオドをつけない。

２０１３

                                          氏名を記入してください。

                                          １６ポイント、センターリング

○ ○ ○ ○

兵庫県立大学大学院○○理学研究科

                                          所属研究科を記入してください。

                                          １６ポイント、センターリング

【製本時】背表紙には論文題目、氏名、年号を記載してください。

目  次

序 章  ○○○○○○  …………………………………………………  １

第１章    ○○○○○○

1-1      ○○○○○○   …………………………………………………  ５

1-2      ○○○○○○   …………………………………………………  ８

 1-2-1   ○○○○○○   …………………………………………………  11

 1-2-2   ○○○○○○   …………………………………………………  14

1-3       ○○○○○○   …………………………………………………  17

第２章    ○○○○○○

2-1      ○○○○○○   …………………………………………………  20

2-2      ○○○○○○   …………………………………………………  26

・

・

・

・

・

・

   英文の場合は和訳は不要です。       ・

・

・

・

                                               標題は１６ポイント、センターリング

論 文 内 容 の 要 旨

論文題目  Abcdefgjijklmnoporstuvwxyzabcdefg

            「○○○○○○○○○○○○○○○○」
                               論文題目が
論文提出者 ○ ○ ○ ○    英語の場合は和訳を列記し、和訳にだけ「」をつけてください。
                         ・英文題目は先頭だけが大文字。その他は略号を除いて原則として小文字。
                        ・英文題目にはピリオドをつけない。

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

・

・

・

・

・

・

・

・

学位論文

題  目                                   英語の場合は和訳を列記してください。

 Abcdefghijklmnopqrstuvwxyzabcdfeｇ

 「○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○」

 ・英文題目は先頭だけが大文字。その他は略記を除いて原則として小文字。

                 ・英文題目にはピリオドをつけない。

線は便宜上つけたものであり、つけない。

参考論文

 ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

 ○○○○○○○○○○○○○○○○  線は便宜上つけたものであり、つけない。

 ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

 ○○○

 ○○○○○

 ○○○○○

・学位申請者の名前には下線をつける。

・著者名は略記しない。（H.Yamada ではなく Hanako Yamada）

・著者名も論文名も改行して書く。

・論文名は先頭だけ大文字。その他は、略号を除いて小文字。ピリオドはつけない。

・雑誌名は略記しない。イタリックにせずローマンで書く。

・Volume（年号）ページの順。Volume はボールドで書く。終わりのページも書く。ピリオドは書かない。

・まだ刊行されていない論文は雑誌名の次に（in press）あるいは(accepted for publication)と

 カッコ付きで書く。Volume と年号は書かない。

・「予備審査の申請資料」では原著論文と参考論文を分けたが、今回の「学位申請書」では両者ともに

 参考論文として記入する。ただし、「予備審査の申請資料」で原著論文に入れたものは、（submitted）

 のものは書かない。「予備審査の申請資料」で参考論文に入れたものは（submitted）のものも書いて

 よい。

・投稿していない論文は書かない。         （例）

・参考論文が２種類以上ある場合は列記する。     1. Hanako Yamada

                                           Title of the published paper

                                           Name of Journal Ａ,110(2000)987-996

                                          2. Hanako Yamada,Taro Koudai

                                                 Title of the published paper

                                                  Name of Journal Ｂ(accepted for publication)